CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI NAPOLI - Registro Cronologico delle Deliberazioni di Comitato Direttivo -

CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI NAPOLI

("Ente pubblico economico", ai sensi dell'art. 36, comma 4, della legge 5 - 10 - 1991 n. 317)

Seduta del _____ 2 3 GIU 2023

DELIBERAZIONE DI COMITATO DIRETTIVO

n. 0005

PROCESSO VERBALE

Oggetto: Presa d'atto nomina componente del Comitato Direttivo

Componenti del Comitato Direttivo			
		Presente	Assente
Presidente	Giuseppe Romano	X	
Consigliere	Carmine Alfano		X
Consigliere	Armando Cesaro	X	
Consigliere	Alessandro D'Iorio	X	
Consigliere r.r.	Antonio Lepore	X	
Segretario	Salvatore Puca	X	

CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI NAPOLI

- Registro Cronologico delle Deliberazioni di Comitato Direttivo -

IL COMITATO DIRETTIVO

PREMESSO che:

- nella seduta del Consiglio Generale del 16.06.2023 è stata deliberata la nomina del nuovo componente del Comitato Direttivo nella persona del dott. Armando Cesaro in sostituzione del precedente membro sig. Domenico Ossame;

RAVVISATA la necessità di prendere atto di quanto deliberato dal Consiglio Generale e procedere alla immissione nell'esercizio di funzioni del nuovo componente e di prendere atto altresì della dichiarazione di assenza della delle condizioni di inconferibilità e incompatibilità già acquisita agli atti del Consorzio;

Relatore il Presidente;

A voti unanimi resi nelle forme di legge

DELIBERA

per tutto quanto in premessa indicato, che qui si intende integralmente riportato:

- di prendere atto della nomina di un nuovo componente del Comitato Direttivo nella persona del dott. Armando Cesaro, in sostituzione del precedente membro sig. Domenico Ossame e procedere alla immissione nell'esercizio di funzioni ed al Collegio dei Revisori dei Conti;
- di dare comunicazione dell'adozione del presente provvedimento ai competenti uffici consortili per gli adempimenti conseguenziali;

L PRESIDENTE Giuseppe Romano)

- di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

IL SEGRETARIO

(ing. Salvatore Puca)

pag. 235 / 500 - 2021 -